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HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ČAKOVEC 01.10.2022.

10:55 60 m LIMAČI 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 KARLO KOŠĆAK POSAVEC2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 8,98
2 7 JAN KARLO RUŽDJAK 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 9,32
3 4 LEO MESARIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 9,37
4 5 LOVRO STANČIN 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,54
5 6 TINO KOLMAN 2011 AK ZAPREŠIĆ 9,70

10:55 60 m LIMAČI 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 5 LEO KRZNARIĆ 2011 AK NEDELIŠĆE 9,44
2 7 LUKA SABOLIĆ 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 9,61
3 3 ADRIAN IVANDIĆ 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 10,01
4 6 MARTIN POLDRUGAČ 2011 AK RUDOLF PEREŠIN 11,05
5 4 KEVIN KEROVEC 2011 AK MURSKO SREDIŠĆE 12,25

11:20 60 m LIMAČI 2011
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 KARLO KOŠĆAK POSAVEC2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 8,98 35,0
2 JAN KARLO RUŽDJAK 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 9,32 30,0
3 LEO MESARIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 9,37 26,0
4 LEO KRZNARIĆ 2011 AK NEDELIŠĆE 9,44 23,0
5 LOVRO STANČIN 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,54
6 LUKA SABOLIĆ 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 9,61
7 TINO KOLMAN 2011 AK ZAPREŠIĆ 9,70 21,0
8 ADRIAN IVANDIĆ 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 10,01 20,0
9 MARTIN POLDRUGAČ 2011 AK RUDOLF PEREŠIN 11,05 19,0

10 KEVIN KEROVEC 2011 AK MURSKO SREDIŠĆE 12,25 18,0

11:40 300 m LIMAČI 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 5 DAVID OPARIĆ 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 45,93
2 6 KATJAN LUKAČEVIĆ 2011 AK SISAK 47,95
3 3 NIKO KURTOVIĆ 2012 AK DINAMO ZRINJEVAC 56,65

4 LOVRO SAKAČ 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC DNS

12:25 300 m LIMAČI 2011
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 DAVID OPARIĆ 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 45,93 35,0
2 KATJAN LUKAČEVIĆ 2011 AK SISAK 47,95 30,0
3 NIKO KURTOVIĆ 2012 AK DINAMO ZRINJEVAC 56,65 26,0

LOVRO SAKAČ 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC DNS

10:00 DALJ ZONA LIMAČI 2011
Poredak Ime Prezime God. Rođenja  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 KATJAN LUKAČEVIĆ 2011 AK SISAK 4,35 35,0
2 LEO MESARIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 4,25 30,0
3 LOVRO STANČIN 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 4,05 26,0
4 JAN LABAŠ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 3,82
5 LUKA SABOLIĆ 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 3,66 23,0
6 FERDINAND DOBRANIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 3,62
7 ADRIAN IVANDIĆ 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 2,87 21,0
8 MARTIN POLDRUGAČ 2011 AK RUDOLF PEREŠIN 2,75 20,0

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1

GRUPA 2

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ČAKOVEC 01.10.2022.

11:10 VORTEX LIMAČI 2011
Poredak Ime Prezime God. Rođenja  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 DAVID OPARIĆ 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 50,77 35,0
2 FERDINAND DOBRANIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 43,81 30,0
3 JAN KARLO RUŽDJAK 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 33,17 26,0
4 TINO KOLMAN 2011 AK ZAPREŠIĆ 32,57 23,0
5 JAN LABAŠ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 31,62 21,0
6 KARLO KOŠĆAK POSAVEC2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 31,21
7 DAVID ŠPRAJC 2011 AK MURSKO SREDIŠĆE 30,80 20,0
8 LEO KRZNARIĆ 2011 AK NEDELIŠĆE 24,30 19,0
9 KEVIN KEROVEC 2011 AK MURSKO SREDIŠĆE 19,50

10 NIKO KURTOVIĆ 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 14,72
LOVRO SAKAČ 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC DNS

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ČAKOVEC 01.10.2022.

10:40 60 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 3 FRAN FOTAK 2012 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 8,86
2 4 JAN BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 9,26
3 6 JAKŠA JALUŠIĆ 2012 AK NEDELIŠĆE 9,43
4 5 ILIJA PINTARIĆ 2012 AK NEDELIŠĆE 9,82
5 7 NIKO RAŠPERGER 2012 AK MURSKO SREDIŠĆE 9,97

10:40 60 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 4 JAKOV LASIĆ 2012 AK FIT ZAPREŠIĆ 9,40
2 5 TIN IVANDIĆ 2012 AK MOSLAVINA KUTINA 10,11
3 6 IVAN STARČEVIĆ 2012 AK ZAPREŠIĆ 10,29
4 7 MATKO BOŽIĆ 2012 AK BJELOVAR DNS

10:55 60 m LIMAČI 2012
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 FRAN FOTAK 2012 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 8,86 35,0
2 JAN BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 9,26 30,0
3 JAKOV LASIĆ 2012 AK FIT ZAPREŠIĆ 9,40 26,0
4 JAKŠA JALUŠIĆ 2012 AK NEDELIŠĆE 9,43 23,0
5 ILIJA PINTARIĆ 2012 AK NEDELIŠĆE 9,82
6 NIKO RAŠPERGER 2012 AK MURSKO SREDIŠĆE 9,97 21,0
7 TIN IVANDIĆ 2012 AK MOSLAVINA KUTINA 10,11 20,0
8 IVAN STARČEVIĆ 2012 AK ZAPREŠIĆ 10,29 19,0
9 MATKO BOŽIĆ 2012 AK BJELOVAR DNS

11:30 300 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 6 BORNA VEČERIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 52,27
2 4 JONA JURAS 2012 AK ZAPREŠIĆ 56,46

3 TIN DELETIĆ 2012 AK SISAK DNS

11:30 300 m LIMAČI 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 5 LEON ČAVLEK 2012 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 54,51
2 3 VITO GERŠAK 2012 AK FIT ZAPREŠIĆ 59,52

4 TEO IŠTVAN 2012 AK KOPRIVNICA DNS
6 BORNA KRAMARIĆ 2012 AK MOSLAVINA KUTINA DNS
7 NOLA BOŽIĆ 2012 AK BJELOVAR DNS

12:00 300 m LIMAČI 2012
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 BORNA VEČERIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 52,27 35,0
2 LEON ČAVLEK 2012 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 54,51 30,0
3 JONA JURAS 2012 AK ZAPREŠIĆ 56,46 26,0
4 VITO GERŠAK 2012 AK FIT ZAPREŠIĆ 59,52 23,0

TIN DELETIĆ 2012 AK SISAK DNS
TEO IŠTVAN 2012 AK KOPRIVNICA DNS
BORNA KRAMARIĆ 2012 AK MOSLAVINA KUTINA DNS
NOLA BOŽIĆ 2012 AK BJELOVAR DNS

GRUPA 1

UKUPNI POREDAK

GRUPA 1

UKUPNI POREDAK

GRUPA 2

GRUPA 2

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ČAKOVEC 01.10.2022.

10:55 DALJ ZONA LIMAČI 2012
Poredak Ime Prezime God. Rođenja  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 FRAN FOTAK 2012 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 4,12 35,0
2 ILIJA PINTARIĆ 2012 AK NEDELIŠĆE 3,60 30,0
3 JAKŠA JALUŠIĆ 2012 AK NEDELIŠĆE 3,55
4 JAKOV KIRIĆ 2012 AK NEDELIŠĆE 3,53
5 JAN BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 3,30 26,0

TIN DELETIĆ 2012 AK SISAK DNS
TEO IŠTVAN 2012 AK KOPRIVNICA DNS
BORNA KRAMARIĆ 2012 AK MOSLAVINA KUTINA DNS
IVAN STARČEVIĆ 2012 AK ZAPREŠIĆ DNS
NOLA BOŽIĆ 2012 AK BJELOVAR DNS
MATKO BOŽIĆ 2012 AK BJELOVAR DNS

10:00 VORTEX LIMAČI 2012
Poredak Ime Prezime God. Rođenja  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 JONA JURAS 2012 AK ZAPREŠIĆ 35,00 35,0
2 JAKOV KIRIĆ 2012 AK NEDELIŠĆE 29,30 30,0
3 IVAN STARČEVIĆ 2012 AK ZAPREŠIĆ 28,20
4 JAKOV LASIĆ 2012 AK FIT ZAPREŠIĆ 27,24 26,0
5 BORNA VEČERIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 24,92 23,0
6 TIN IVANDIĆ 2012 AK MOSLAVINA KUTINA 15,10 21,0
7 VITO GERŠAK 2012 AK FIT ZAPREŠIĆ 14,65

LEON ČAVLEK 2012 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC DNS

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ČAKOVEC 01.10.2022.

10:20 60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 4 MARIĆ ANDRO 2013 AK ZAPREŠIĆ 9,42
2 3 LEON KLARIĆ 2013 AK ULTRA ZAGREB 9,68
3 2 ANDRIJA KRIŽANAC 2013 AK DINAMO ZRINJEVAC 9,72
4 6 ZVONIMIR MALTARIĆ 2013 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 9,74
5 7 BARTOL KOVAČEVIĆ 2013 AK SISAK 10,15

5 JURICA MEDVAR 2013 AK MURSKO SREDIŠĆE DNS

10:20 60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 7 LENI NOVAK 2013 AK KOPRIVNICA 9,75
2 6 JAKOV KUPREŠANIN 2014 AK FIT ZAPREŠIĆ 11,08
3 3 MARKO RONČEVIĆ 2014 AK SISAK 11,17
4 2 LOVRO PETEK 2013 AK ULTRA ZAGREB 11,20
5 4 ERIK BENETA 2013 AK ULTRA ZAGREB 11,42
6 5 JAN ALAJBEG 2015 AK FIT ZAPREŠIĆ 12,21

10:20 60 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 4 PATRIK ŠULER 2013 AK MOSLAVINA KUTINA 9,81
2 5 LUKA MALENICA 2014 AK ULTRA ZAGREB 10,82
3 2 MIHAEL MOJZEŠ 2014 AK FIT ZAPREŠIĆ 11,89
4 7 IVOR BRAČUN 2013 AK SVETI VID VRBOVEC IK 12,21
5 3 TIN SABOLIĆ 2014 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 15,80

6 HRVOJE BANEK 2013 AK ZAPREŠIĆ DNS

10:25 60 m LIMAČI 2013
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 MARIĆ ANDRO 2013 AK ZAPREŠIĆ 9,42 35,0
2 LEON KLARIĆ 2013 AK ULTRA ZAGREB 9,68 30,0
3 ANDRIJA KRIŽANAC 2013 AK DINAMO ZRINJEVAC 9,72 26,0
4 ZVONIMIR MALTARIĆ 2013 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 9,74 23,0
5 LENI NOVAK 2013 AK KOPRIVNICA 9,75 21,0
6 PATRIK ŠULER 2013 AK MOSLAVINA KUTINA 9,81 20,0
7 BARTOL KOVAČEVIĆ 2013 AK SISAK 10,15 19,0
8 LUKA MALENICA 2014 AK ULTRA ZAGREB 10,82
9 JAKOV KUPREŠANIN 2014 AK FIT ZAPREŠIĆ 11,08 18,0

10 MARKO RONČEVIĆ 2014 AK SISAK 11,17
11 LOVRO PETEK 2013 AK ULTRA ZAGREB 11,20
12 ERIK BENETA 2013 AK ULTRA ZAGREB 11,42
13 MIHAEL MOJZEŠ 2014 AK FIT ZAPREŠIĆ 11,89
14 JAN ALAJBEG 2015 AK FIT ZAPREŠIĆ 12,21
15 TIN SABOLIĆ 2014 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 15,80

JURICA MEDVAR 2013 AK MURSKO SREDIŠĆE DNS
HRVOJE BANEK 2013 AK ZAPREŠIĆ DNS
IVOR BRAČUN 2013 AK SVETI VID VRBOVEC IK 12,21

GRUPA 3

GRUPA 1

GRUPA 2

UKUPNI POREDAK

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ČAKOVEC 01.10.2022.

11:20 300 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 3 BENJAMIN-GOJKOSARAČ 2014 AK MOSLAVINA KUTINA 51,15
2 2 HRVOJE BANEK 2013 AK ZAPREŠIĆ 56,29
3 6 NATKO ĆUK CAVRIĆ 2013 AK SISAK 59,79
4 4 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR2013 AK SISAK 60,41
5 7 DOMAGOJ ČARAPAR 2013 AK MOSLAVINA KUTINA 63,50

11:20 300 m LIMAČI 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 4 MIRZA DEMIROVIĆ 2014 AK AGRAM 55,82
2 6 MATEJ POŽGAJ 2013 AK KOPRIVNICA 56,70
3 7 FRAN RACA 2014 AK AGRAM 58,94
4 5 MARKO LOVRIĆ 2013 AK FIT ZAPREŠIĆ 61,95

3 LEO SILVESTARČERNIGOJ 2013 AK SISAK DNS

11:40 300 m LIMAČI 2013
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat (S) Bodovi

1 BENJAMIN-GOJKOSARAČ 2014 AK MOSLAVINA KUTINA 51,15 35,0
2 MIRZA DEMIROVIĆ 2014 AK AGRAM 55,82 30,0
3 HRVOJE BANEK 2013 AK ZAPREŠIĆ 56,29 26,0
4 MATEJ POŽGAJ 2013 AK KOPRIVNICA 56,70 23,0
5 FRAN RACA 2014 AK AGRAM 58,94
6 NATKO ĆUK CAVRIĆ 2013 AK SISAK 59,79 21,0
7 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR2013 AK SISAK 60,41
8 MARKO LOVRIĆ 2013 AK FIT ZAPREŠIĆ 61,95 20,0
9 DOMAGOJ ČARAPAR 2013 AK MOSLAVINA KUTINA 63,50

LEO SILVESTARČERNIGOJ 2013 AK SISAK DNS

11:35 DALJ ZONA LIMAČI 2013
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 BENJAMIN-GOJKOSARAČ 2014 AK MOSLAVINA KUTINA 3,83 35,0
2 ZVONIMIR MALTARIĆ 2013 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 3,64 30,0
3 ANDRIJA KRIŽANAC 2013 AK DINAMO ZRINJEVAC 3,38 26,0
4 PATRIK ŠULER 2013 AK MOSLAVINA KUTINA 3,33
5 MATEJ POŽGAJ 2013 AK KOPRIVNICA 3,23 23,0
6 LUKA MALENICA 2014 AK ULTRA ZAGREB 3,16 21,0
7 NATKO ĆUK CAVRIĆ 2013 AK SISAK 2,82 20,0
8 LOVRO PETEK 2013 AK ULTRA ZAGREB 2,80
9 ERIK BENETA 2013 AK ULTRA ZAGREB 2,79

10 ANDRIJA PETRAČIĆ ŠTAJCAR2013 AK SISAK 2,62
HRVOJE BANEK 2013 AK ZAPREŠIĆ DNS
LEO SILVESTARČERNIGOJ 2013 AK SISAK DNS

10:30 VORTEX LIMAČI 2013
Poredak

st. 
Broj Ime Prezime God. Rođenja  Klub IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 DOMAGOJ ČARAPAR 2013 AK MOSLAVINA KUTINA 39,15 35,0
2 MARIĆ ANDRO 2013 AK ZAPREŠIĆ 33,90 30,0
3 LENI NOVAK 2013 AK KOPRIVNICA 31,27 26,0
4 LEON KLARIĆ 2013 AK ULTRA ZAGREB 31,05 23,0
5 BARTOL KOVAČEVIĆ 2013 AK SISAK 29,00 21,0
6 MARKO LOVRIĆ 2013 AK FIT ZAPREŠIĆ 26,80 20,0
7 HRVOJE BANEK 2013 AK ZAPREŠIĆ 18,20
8 MARKO RONČEVIĆ 2014 AK SISAK 16,40
9 MIHAEL MOJZEŠ 2014 AK FIT ZAPREŠIĆ 15,13

10 TIN SABOL 2014 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 15,02 19,0

GRUPA 1

UKUPNI POREDAK

GRUPA 2

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ČAKOVEC 01.10.2022.

ŠTAFETE - LIMAČI 4x60
staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) PLASMAN

5 AK SLOBODA VEČERIĆ, STANČIN, LABAŠ, KOŠČAK POSAVEC AK SLOBODA VARAŽDIN 36,31 1

4 AK MEĐIMURJE FOTAK, ČAVLEK, DOBRANIĆ, MESARIĆ AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 36,94 2

6 AK DINAMO ZRINJEVAC SABOLIĆ, RUŽDJAK, KURTOVIĆ, KRIŽANEC AK DINAMO ZRINJEVAC 37,17 3

3 AK ZAPREŠIĆ STARČEVIĆ, MARIĆ, KOLMAN, JURAS AK ZAPREŠIĆ 38,78 4

2

7

ŠTAFETE - LIMAČI 4x60
staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) PLASMAN

4 4463 MOSLAVINA ŠULER, IVANDIĆ, SARAĆ, OPARIĆ AK MOSLAVINA KUTINA 38,31 1

3 3575 AK SISAK KOVAČEVIĆ, PETRAČIĆ-ŠTAJCAR, CAVRIĆ, LUKAČEVIĆ AK SISAK 41,58 2

5 AK FIT ZAPREŠIĆ ALAJBEG, LOVRIĆ, GERŠAK, LASIĆ AK FIT ZAPREŠIĆ 43,02 3

2

6

7

ŠTAFETE - LIMAČI 4x60
poreda

k
st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) BODOVI

1 AK SLOBODA VEČERIĆ, STANČIN, LABAŠ, KOŠČAK POSAVEC AK SLOBODA VARAŽDIN 36,31 35

2 AK MEĐIMURJE FOTAK, ČAVLEK, DOBRANIĆ, MESARIĆ AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 36,94 30

3 AK DINAMO ZRINJEVAC SABOLIĆ, RUŽDJAK, KURTOVIĆ, KRIŽANEC AK DINAMO ZRINJEVAC 37,17 26

4 4463 MOSLAVINA ŠULER, IVANDIĆ, SARAĆ, OPARIĆ AK MOSLAVINA KUTINA 38,31 23

5 AK ZAPREŠIĆ STARČEVIĆ, MARIĆ, KOLMAN, JURAS AK ZAPREŠIĆ 38,78 21

6 3575 AK SISAK KOVAČEVIĆ, PETRAČIĆ-ŠTAJCAR, CAVRIĆ, LUKAČEVIĆ AK SISAK 41,58 20

7 AK FIT ZAPREŠIĆ ALAJBEG, LOVRIĆ, GERŠAK, LASIĆ AK FIT ZAPREŠIĆ 43,02 19

UKUPNO

SKUPINA 1

SKUPINA 2

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ČAKOVEC 01.10.2022.

10:45 60 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 2 KLARA RAĐA 2011 AK KRIŽEVCI 8,83
2 5 LANA SAČIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,01
3 4 MIA BELJAN 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 9,07
4 6 NIKOL LILOVAC 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 9,15
5 3 KARMEN MAKSIĆ 2011 AK KRIŽEVCI 9,23
6 7 LEONA KUNDRAK 2011 AK KRIŽEVCI 9,87

10:45 60 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 2 EVA DOKLEJA 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 9,22
2 3 MIA MARIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 9,24
3 5 LAURA HORVAT 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 10,05
4 6 LANA BREZOVAČKI 2011 AK MURSKO SREDIŠĆE 10,35
5 7 ŽADE BANJAD 2011 AK ZAPREŠIĆ 10,99

4 FRANKA VUKŠIĆ 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC DNS

10:45 60 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 3 IVA MIKULEC 2011 AK KOPRIVNICA 9,71
2 2 KATJA PERIĆ 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 9,84
3 7 LUCIJA RAJKOVIĆ 2011 AK SVETI VID VRBOVEC IK 10,05

4 PAULA DOMINIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC DNS
5 LANA ŠOŠTARIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC DNS

11:05 60 m LIMAČICE 2011
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 KLARA RAĐA 2011 AK KRIŽEVCI 8,83 35,0
2 LANA SAČIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,01 30,0
3 MIA BELJAN 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 9,07 26,0
4 NIKOL LILOVAC 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 9,15
5 EVA DOKLEJA 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 9,22 23,0
6 KARMEN MAKSIĆ 2011 AK KRIŽEVCI 9,23
7 MIA MARIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 9,24 21,0
8 IVA MIKULEC 2011 AK KOPRIVNICA 9,71 20,0
9 KATJA PERIĆ 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 9,84 19,0

10 LEONA KUNDRAK 2011 AK KRIŽEVCI 9,87
11 LAURA HORVAT 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 10,05
12 LANA BREZOVAČKI 2011 AK MURSKO SREDIŠĆE 10,35 18,0
13 ŽADE BANJAD 2011 AK ZAPREŠIĆ 10,99

LUCIJA RAJKOVIĆ 2011 AK SVETI VID VRBOVEC IK 10,05
PAULA DOMINIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC DNS
LANA ŠOŠTARIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC DNS
FRANKA VUKŠIĆ 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC DNS

GRUPA 3

GRUPA 1

GRUPA 2

UKUPNI POREDAK

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ČAKOVEC 01.10.2022.

11:35 300 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 2 IVA MAŽAR 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 46,22
2 7 TIJA POŽGAJ 2011 AK KOPRIVNICA 47,98
3 3 LENA PETERFI 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 51,23
4 4 LEA VIDEC 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 52,51
5 5 GABRIJELA KLASNIĆ 2011 AK SISAK 53,30
6 6 MIJA PREVENDAR 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 53,96
7 8 KATJA POSAVEC 2011 AK SISAK 58,78

11:35 300 m LIMAČICE 2011
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 2 KARLA OBRANOVIĆ 2011 AK KOPRIVNICA 50,98
2 4 MIA MAMIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 53,16
3 3 LUCIJA MILAKOVIĆ 2011 AK SISAK  53,34
4 6 LIZA KOVAČIĆ 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 56,32
5 7 LUNA BOŽOVIĆ 2011 TK MARATHON 95 IK 59,57
6 5 TENA KOZINA 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 60,04

12:10 300 m LIMAČICE 2011
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 IVA MAŽAR 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 46,22 35,0
2 TIJA POŽGAJ 2011 AK KOPRIVNICA 47,98 30,0
3 KARLA OBRANOVIĆ 2011 AK KOPRIVNICA 50,98
4 LENA PETERFI 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 51,23
5 LEA VIDEC 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 52,51 26,0
6 MIA MAMIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 53,16 23,0
7 GABRIJELA KLASNIĆ 2011 AK SISAK 53,30 21,0
8 LUCIJA MILAKOVIĆ 2011 AK SISAK  53,34
9 MIJA PREVENDAR 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 53,96

10 LIZA KOVAČIĆ 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 56,32
11 KATJA POSAVEC 2011 AK SISAK 58,78
12 TENA KOZINA 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 60,04

LUNA BOŽOVIĆ 2011 TK MARATHON 95 IK 59,57

10:00 DALJ ZONA LIMAČICE 2011
Poredak Ime Prezime God. Rođenja  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 LANA SAČIĆ 2011 AK SLOBODA VARAŽDIN 4,29 35,0
2 LARA MATIJEVIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 4,26 30,0
3 KARLA OBRANOVIĆ 2011 AK KOPRIVNICA 4,16 26,0
4 EVA DOKLEJA 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 4,14 23,0
5 IVA MAŽAR 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 4,08 21,0
6 MIA BELJAN 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 3,98
7 KLARA RAĐA 2011 AK KRIŽEVCI 3,90 20,0
8 EVA RUŽIĆ 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 3,88 19,0
9 LEA VIDEC 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 3,85

10 LENA PETERFI 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 3,84
11 LIZA KOVAČIĆ 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 3,83
12 LANA ŠOŠTARIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 3,58
13 MIA MAMIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 3,57
14 LEONA KUNDRAK 2011 AK KRIŽEVCI 3,45
15 MIJA PREVENDAR 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 3,37
16 ANA DOMINIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 3,25
17 MIA MARIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ  3,18
18 GABRIJELA KLASNIĆ 2011 AK SISAK 3,11 18,0
19 TENA KOZINA 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 2,88

FRANKA VUKŠIĆ 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC DNS
PAULA DOMINIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC DNS

GRUPA 1

UKUPNI POREDAK

GRUPA 2

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ČAKOVEC 01.10.2022.

11:10 VORTEX LIMAČICE 2011
Poredak Ime Prezime God. Rođenja  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 NIKOL LILOVAC 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 45,20 35,0
2 IVA VUJNOVIĆ 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 38,04
3 EVA RUŽIĆ 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 33,98 30,0
4 KATJA PERIĆ 2011 AK DINAMO ZRINJEVAC 32,63
5 IVA MIKULEC 2011 AK KOPRIVNICA 31,15 26,0
6 LAURA HORVAT 2011 AK MOSLAVINA KUTINA 29,93
7 LANA BREZOVAČKI 2011 AK MURSKO SREDIŠĆE 26,61 23,0
8 TIJA POŽGAJ 2011 AK KOPRIVNICA 26,35
9 LARA MATIJEVIĆ 2011 AK ZAPREŠIĆ 26,22 21,0

10 LANA ŠOŠTARIĆ 2011 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 24,50 20,0
11 KATJA POSAVEC 2011 AK SISAK  20,78 19,0
12 LUCIJA MILAKOVIĆ 2011 AK SISAK  20,54
13 ŽADE BANJAD 2011 AK ZAPREŠIĆ 16,72

LANA ŠPOLJARIĆ 2011 AK SVETI VID VRBOVEC IK 8,54

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ČAKOVEC 01.10.2022.

10:30 60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 7 SARA KRAMARIĆ 2012 AK MOSLAVINA KUTINA 8,80
2 3 HEIDI PREMUŽIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,00
3 2 EMA ORAŠČANIN 2012 AK DINAMO ZRINJEVAC 9,28
4 5 KIARA DELIĆ 2012 AK DINAMO ZRINJEVAC 9,42
5 4 HELENA BOJMIĆ 2012 AK ZAPREŠIĆ 9,56
6 6 PAOLA DELIĆ 2012 AK DINAMO ZRINJEVAC 9,58

10:30 60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 2 ZITA BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 9,68
2 3 HELENA PAVLEK 2012 AK DINAMO ZRINJEVAC 9,74
3 4 ANTONIA ANIĆ-ĆURKO 2012 AK ULTRA ZAGREB 10,10
4 5 ANA JAKOPEC 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 10,18
5 6 GRETA KOŠAK 2012 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 10,64
6 7 EMA PODOREŠKI 2012 AK KOPRIVNICA 10,75

10:30 60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 3 BUGA BUŠIĆ 2012 AK DINAMO ZRINJEVAC 9,92
2 4 DOROTEA RUPIĆ 2012 AK KOPRIVNICA 10,98
3 7 LANA PRŠA 2012 AK BJELOVAR 11,82
4 2 ANA MARIJA SIMONOVIĆ 2012 AK BJELOVAR 12,04

5 HELENA VOLF 2012 AK BJELOVAR DNS

10:30 60 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 3 MILA MESEC 2012 AK FIT ZAPREŠIĆ  9,80
2 7 TESA HABUNEK 2012 AK SVETI VID VRBOVEC IK 10,11
3 4 PATRICIJA JAKOVAC 2012 AK BJELOVAR 10,36
4 6 ROBERTA JOZIĆ 2012 AK BJELOVAR 10,85
5 2 MARIJA STROJKO 2012 AK MURSKO SREDIŠĆE 11,49
6 5 PETRA JAKOVAC 2012 AK BJELOVAR 11,90

10:40 60 m LIMAČICE 2012
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 SARA KRAMARIĆ 2012 AK MOSLAVINA KUTINA 8,80 35,0
2 HEIDI PREMUŽIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 9,00 30,0
3 EMA ORAŠČANIN 2012 AK DINAMO ZRINJEVAC 9,28 26,0
4 KIARA DELIĆ 2012 AK DINAMO ZRINJEVAC 9,42
5 HELENA BOJMIĆ 2012 AK ZAPREŠIĆ 9,56 23,0
6 PAOLA DELIĆ 2012 AK DINAMO ZRINJEVAC 9,58
7 ZITA BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 9,68 21,0
8 HELENA PAVLEK 2012 AK DINAMO ZRINJEVAC 9,74
9 MILA MESEC 2012 AK FIT ZAPREŠIĆ  9,80 20,0

10 BUGA BUŠIĆ 2012 AK DINAMO ZRINJEVAC 9,92
11 ANTONIA ANIĆ-ĆURKO 2012 AK ULTRA ZAGREB 10,10 19,0
12 ANA JAKOPEC 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 10,18
13 PATRICIJA JAKOVAC 2012 AK BJELOVAR 10,36 18,0
14 GRETA KOŠAK 2012 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 10,64 17,0
15 EMA PODOREŠKI 2012 AK KOPRIVNICA 10,75 16,0
16 ROBERTA JOZIĆ 2012 AK BJELOVAR 10,85
17 DOROTEA RUPIĆ 2012 AK KOPRIVNICA 10,98
18 MARIJA STROJKO 2012 AK MURSKO SREDIŠĆE 11,49 15,0
19 LANA PRŠA 2012 AK BJELOVAR 11,82
20 PETRA JAKOVAC 2012 AK BJELOVAR 11,90
21 ANA MARIJA SIMONOVIĆ 2012 AK BJELOVAR 12,04

HELENA VOLF 2012 AK BJELOVAR DNS
TESA HABUNEK 2012 AK SVETI VID VRBOVEC IK 10,11

GRUPA 1

GRUPA 2

UKUPNI POREDAK

GRUPA 3

GRUPA 4

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ČAKOVEC 01.10.2022.

11:25 300 m LIMAČICE 2012
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 8 MARA IVIĆ 2012 AK ZAPREŠIĆ 50,63
2 6 ZARA ŠTEFANIĆ 2012 AK KOPRIVNICA 51,42
3 2 LUCIJA DUPELJ 2012 AK FIT ZAPREŠIĆ 52,84
4 7 MARTA HAUS 2012 AK RUDOLF PEREŠIN 56,54
5 5 KORINA JONJIĆ 2012 AK AGRAM 56,65
6 3 OLJA JELEN 2012 AK KRIŽEVCI 56,96
7 4 INA ŠORONDA 2012 AK KRIŽEVCI 58,85

11:50 300 m LIMAČICE 2012
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 MARA IVIĆ 2012 AK ZAPREŠIĆ 50,63 35,0
2 ZARA ŠTEFANIĆ 2012 AK KOPRIVNICA 51,42 30,0
3 LUCIJA DUPELJ 2012 AK FIT ZAPREŠIĆ 52,84 26,0
4 MARTA HAUS 2012 AK RUDOLF PEREŠIN 56,54 23,0
5 KORINA JONJIĆ 2012 AK AGRAM 56,65 21,0
6 OLJA JELEN 2012 AK KRIŽEVCI 56,96 20,0
7 INA ŠORONDA 2012 AK KRIŽEVCI 58,85

10:45 DALJ ZONA LIMAČICE 2012
Poredak Ime Prezime God. Rođenja  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 SARA KRAMARIĆ 2012 AK MOSLAVINA KUTINA 4,09 35,0
2 HEIDI PREMUŽIĆ 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 4,07 30,0
3 EMA ORAŠČANIN 2012 AK DINAMO ZRINJEVAC 3,88 26,0
4 PAOLA DELIĆ 2012 AK DINAMO ZRINJEVAC 3,75
5 ZARA ŠTEFANIĆ 2012 AK KOPRIVNICA 3,43 23,0
6 HELENA PAVLEK 2012 AK DINAMO ZRINJEVAC 3,40
7 HELENA VOLF 2012 AK BJELOVAR 3,34 21,0
8 DORA HERCEG 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 3,27 3,22 3,21 3,27
9 BUGA BUŠIĆ 2012 AK DINAMO ZRINJEVAC 3,06 3,22 3,27 3,27

10 ANTONIA ANIĆ-ĆURKO 2012 AK ULTRA ZAGREB 3,24 20,0
11 ANA JAKOPEC 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 3,21
12 MARA IVIĆ 2012 AK ZAPREŠIĆ 3,15 19,0
13 MARTA HAUS 2012 AK RUDOLF PEREŠIN 3,03 18,0
14 GRETA KOŠAK 2012 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 2,98 17,0
15 ZITA BLAŠKOVIĆ 2012 AK KRIŽEVCI 2,97 16,0
16 ROBERTA JOZIĆ 2012 AK BJELOVAR 2,77
17 PATRICIJA JAKOVAC 2012 AK BJELOVAR 2,46
18 EMA PODOREŠKI 2012 AK KOPRIVNICA 2,37
19 DOROTEA RUPIĆ 2012 AK KOPRIVNICA 2,36
20 PETRA JAKOVAC 2012 AK BJELOVAR 1,99

10:00 VORTEX LIMAČICE 2012
Poredak Ime Prezime God. Rođenja  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 OLJA JELEN 2012 AK KRIŽEVCI 29,92 35,0
2 DORA HERCEG 2012 AK SLOBODA VARAŽDIN 29,22 30,0
3 LUCIJA DUPELJ 2012 AK FIT ZAPREŠIĆ  23,70 26,0
4 HELENA BOJMIĆ 2012 AK ZAPREŠIĆ 22,84 23,0
5 KIARA DELIĆ 2012 AK DINAMO ZRINJEVAC 22,49 21,0
6 MILA MESEC 2012 AK FIT ZAPREŠIĆ  22,36
7 ANA MARIJA SIMONOVIĆ 2012 AK BJELOVAR 13,62 20,0
8 LANA PRŠA 2012 AK BJELOVAR 12,70

GRUPA 1

UKUPNI POREDAK

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ČAKOVEC 01.10.2022.

10:00 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 7 ISSA VLAHEK 2013 AK SLOBODA VARAŽDIN 8,98
2 2 MIA BEŠLIĆ 2013 AK DINAMO ZRINJEVAC 9,17
3 5 KARLA JURKOVAC 2013 AK DINAMO ZRINJEVAC 9,56
4 3 NIKOL ČAČIĆ 2013 AK SISAK 9,94

6 PAULINA KRAMARIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ DNS

10:00 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 2 UNA BARBARIĆ 2015 AK ULTRA ZAGREB 9,91
2 7 PETRA PAVLINIĆ 2014 AK KRIŽEVCI 10,10
3 3 NIKOLINA KROLO 2013 AK FIT ZAPREŠIĆ 10,32
4 5 PETRA MILUTINOVIĆ 2013 AK MOSLAVINA KUTINA 10,39
5 4 DORA KATUNARIĆ 2014 AK ULTRA ZAGREB 10,52
6 6 GITA DURMAN 2014 AK SISAK 10,88

10:00 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 7 ARIA BILUŠIĆ 2013 AK AGRAM 10,27
2 2 MIA BATINJAN 2013 AK SISAK 10,58
3 3 LEDA MARTIĆ 2013 AK SISAK 10,92
4 4 IVANA BALEN 2013 AK ZAPREŠIĆ 10,97
5 5 MIHAELA KLASNIĆ 2015 AK SISAK 11,57

6 ANA BERMANEC 2015 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC DNS

10:00 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime Klub IK Rezultat Bodovi

1 6 KATJA LAZIĆ 2014 AK KOPRIVNICA 10,03
2 2 BRUNA MATIĆ 2014 AK SISAK 10,83
3 5 HELA JAVORNIK 2014 AK SISAK 11,25
4 3 EVA ZADRAVEC 2013 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 11,44
5 4 EVA NERER 2016 AK MURSKO SREDIŠĆE 11,81

7 KLARA ŠTRITOF 2013 AK FIT ZAPREŠIĆ DNS

10:00 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 3 LARA NIMAC 2014 AK AGRAM 10,11
2 6 MARIJA MAGDALENARAGUŽ 2014 AK AGRAM 10,35
3 7 MEI KÖNIG 2014 AK FIT ZAPREŠIĆ 10,99
4 5 LORIN LEIPOLD 2013 AK FIT ZAPREŠIĆ 11,98
5 4 LEONA NOVAK 2013 AK MURSKO SREDIŠĆE 12,01

10:00 60 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub IK Rezultat Bodovi

1 4 PETRA ČADEŽ 2013 AK DINAMO ZRINJEVAC 10,08
2 6 TIA LONČAREK 2013 AK KOPRIVNICA 10,46
3 3 MIA BIĆANIĆ 2013 AK MURSKO SREDIŠĆE 11,55
4 5 PETRA GORUPIĆ 2013 AK SISAK 12,44
5 7 TIA SABOL 2015 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 12,78

GRUPA 1

GRUPA 2

GRUPA 3

GRUPA 4

GRUPA 5

GRUPA 6

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ČAKOVEC 01.10.2022.

10:00 60 m LIMAČICE 2013
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 ISSA VLAHEK 2013 AK SLOBODA VARAŽDIN 8,98 35,0
2 MIA BEŠLIĆ 2013 AK DINAMO ZRINJEVAC 9,17 30,0
3 KARLA JURKOVAC 2013 AK DINAMO ZRINJEVAC 9,56
4 UNA BARBARIĆ 2015 AK ULTRA ZAGREB 9,91 26,0
5 NIKOL ČAČIĆ 2013 AK SISAK 9,94 23,0
6 KATJA LAZIĆ 2014 AK KOPRIVNICA 10,03 21,0
7 PETRA ČADEŽ 2013 AK DINAMO ZRINJEVAC 10,08
8 PETRA PAVLINIĆ 2014 AK KRIŽEVCI 10,10 20,0
9 LARA NIMAC 2014 AK AGRAM 10,11 19,0

10 ARIA BILUŠIĆ 2013 AK AGRAM 10,27
11 NIKOLINA KROLO 2013 AK FIT ZAPREŠIĆ 10,32 18,0
12 MARIJA MAGDALENARAGUŽ 2014 AK AGRAM 10,35
13 PETRA MILUTINOVIĆ 2013 AK MOSLAVINA KUTINA 10,39 17,0
14 TIA LONČAREK 2013 AK KOPRIVNICA 10,46
15 DORA KATUNARIĆ 2014 AK ULTRA ZAGREB 10,52
16 MIA BATINJAN 2013 AK SISAK 10,58
17 BRUNA MATIĆ 2014 AK SISAK 10,83
18 GITA DURMAN 2014 AK SISAK 10,88
19 LEDA MARTIĆ 2013 AK SISAK 10,92
20 IVANA BALEN 2013 AK ZAPREŠIĆ 10,97 16,0
21 MEI KÖNIG 2014 AK FIT ZAPREŠIĆ 10,99
22 HELA JAVORNIK 2014 AK SISAK 11,25
23 EVA ZADRAVEC 2013 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 11,44 15,0
24 MIA BIĆANIĆ 2013 AK MURSKO SREDIŠĆE 11,55 14,0
25 MIHAELA KLASNIĆ 2015 AK SISAK 11,57
26 EVA NERER 2016 AK MURSKO SREDIŠĆE 11,81
27 LORIN LEIPOLD 2013 AK FIT ZAPREŠIĆ 11,98
28 LEONA NOVAK 2013 AK MURSKO SREDIŠĆE 12,01
29 PETRA GORUPIĆ 2013 AK SISAK 12,44
30 TIA SABOL 2015 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 12,78

PAULINA KRAMARIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ DNS
ANA BERMANEC 2015 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC DNS
KLARA ŠTRITOF 2013 AK FIT ZAPREŠIĆ DNS

UKUPNI POREDAK

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ČAKOVEC 01.10.2022.

11:10 300 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 2 EVA LABUS 2013 AK MOSLAVINA KUTINA 52,86
2 4 ANA SANJKOVIĆ 2015 AK MURSKO SREDIŠĆE 58,96
3 6 IVA MIRKOVIĆ 2014 AK FIT ZAPREŠIĆ 59,48
4 3 MIA MARKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 59,56
5 5 ZARA SINOVČIĆ 2013 AK FIT ZAPREŠIĆ 63,69
6 7 DOROTEA GOLUB 2015 AK FIT ZAPREŠIĆ 67,52
7 8 NIKA VODOGAŽEC 2013 AK BJELOVAR DNS

11:10 300 m LIMAČICE 2013
Poredak staza Ime Prezime God. rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 1 ANA CERINSKI 2014 AK ZAPREŠIĆ 54,20
2 3 ELLA SEVER 2013 AK KOPRIVNICA 54,50
3 4 LANA RADIĆ 2013 AK AGRAM 59,22
4 6 ELENA KINDL 2014 AK AGRAM 60,24
5 2 GITA TRAJKOVSKI 2013 AK BJELOVAR 61,78
6 7 NIKOLINA JERGOVIĆ 2013 AK BJELOVAR 62,29
7 5 LUCIJA PETROVIĆ 2013 AK RUDOLF PEREŠIN 66,68
8 8 GABRIJELA BALIGAČ 2013 AK BJELOVAR 68,36

11:30 300 m LIMAČICE 2013
Poredak Ime Prezime God. Rođenja Klub st. Broj IK Rezultat Bodovi

1 EVA LABUS 2013 AK MOSLAVINA KUTINA 52,86 35,0
2 ANA CERINSKI 2014 AK ZAPREŠIĆ 54,20 30,0
3 ELLA SEVER 2013 AK KOPRIVNICA 54,50 26,0
4 ANA SANJKOVIĆ 2015 AK MURSKO SREDIŠĆE 58,96 23,0
5 LANA RADIĆ 2013 AK AGRAM 59,22 21,0
6 IVA MIRKOVIĆ 2014 AK FIT ZAPREŠIĆ 59,48 20,0
7 MIA MARKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 59,56
8 ELENA KINDL 2014 AK AGRAM 60,24
9 GITA TRAJKOVSKI 2013 AK BJELOVAR 61,78 19,0

10 NIKOLINA JERGOVIĆ 2013 AK BJELOVAR 62,29
11 ZARA SINOVČIĆ 2013 AK FIT ZAPREŠIĆ 63,69
12 LUCIJA PETROVIĆ 2013 AK RUDOLF PEREŠIN 66,68 18,0
13 DOROTEA GOLUB 2015 AK FIT ZAPREŠIĆ 67,52
14 GABRIJELA BALIGAČ 2013 AK BJELOVAR 68,36

NIKA VODOGAŽEC 2013 AK BJELOVAR DNS

GRUPA 1

UKUPNI POREDAK

GRUPA 2

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ČAKOVEC 01.10.2022.

11:20 DALJ ZONA LIMAČICE 2013
Poredak Ime Prezime God. Rođenja  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 EVA LABUS 2013 AK MOSLAVINA KUTINA 3,51 35,0
2 ISSA VLAHEK 2013 AK SLOBODA VARAŽDIN 3,45 30,0
3 ELLA SEVER 2013 AK KOPRIVNICA 3,35 26,0
4 MIA BEŠLIĆ 2013 AK DINAMO ZRINJEVAC 3,27 23,0
5 UNA BARBARIĆ 2015 AK ULTRA ZAGREB 3,22 21,0
6 DORA KATUNARIĆ 2014 AK ULTRA ZAGREB 3,18
7 KATJA LAZIĆ 2014 AK KOPRIVNICA 3,10
8 PETRA ČADEŽ 2013 AK DINAMO ZRINJEVAC 3,08
9 DOROTEA GOLUB 2015 AK FIT ZAPREŠIĆ 2,95 20,0

10 KARLA JURKOVAC 2013 AK DINAMO ZRINJEVAC 2,93
11 MIA MARKOVIĆ 2013 AK KOPRIVNICA 2,88
12 LEDA MARTIĆ 2013 AK SISAK 2,80 19,0
13 BRUNA MATIĆ 2014 AK SISAK 2,71
14 GITA DURMAN 2014 AK SISAK 2,58
15 GITA TRAJKOVSKI 2013 AK BJELOVAR 2,57 18,0
16 ANA CERINSKI 2014 AK ZAPREŠIĆ 2,56 17,0
17 MIHAELA KLASNIĆ 2015 AK SISAK 2,44
18 EVA ZADRAVEC 2013 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 2,43 16,0
19 ZARA SINOVČIĆ 2013 AK FIT ZAPREŠIĆ 2,39
20 PETRA GORUPIĆ 2013 AK SISAK 2,30
21 LUCIJA PETROVIĆ 2013 AK RUDOLF PEREŠIN 2,17 15,0
22 MARIA SANJKOVIĆ 2017 AK MURSKO SREDIŠĆE 1,75 14,0
23 TIA SABOL 2015 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 1,05

ANA BERMANEC 2015 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC DNS
HELENA ŠPANIČEK 2013 AK ZAPREŠIĆ DNS
PAULINA KRAMARIĆ 2013 AK ZAPREŠIĆ DNS
NIKA VODOGAŽEC 2013 AK BJELOVAR DNS

10:30 VORTEX LIMAČICE 2013
Poredak Ime Prezime God. Rođenja  Klub st. Broj IK

Najbolji 
rezultat

Bodovi

1 NIKOL ČAČIĆ 2013 AK SISAK 26,14 35,0
2 NIKOLINA KROLO 2013 AK FIT ZAPREŠIĆ 23,02 30,0
3 TIA LONČAREK 2013 AK KOPRIVNICA 22,69 26,0
4 HELA JAVORNIK 2014 AK SISAK 18,03
5 IVANA BALEN 2013 AK ZAPREŠIĆ 17,37 23,0
6 MIA BATINJAN 2013 AK SISAK 15,65
7 HELENA ŠPANIČEK 2013 AK ZAPREŠIĆ 14,38
8 PETRA PAVLINIĆ 2014 AK KRIŽEVCI 13,81 21,0
9 PETRA MILUTINOVIĆ 2013 AK MOSLAVINA KUTINA 12,04 20,0

KLARA ŠTRITOF 2013 AK FIT ZAPREŠIĆ DNS
NIKOLINA JERGOVIĆ 2013 AK BJELOVAR DNS
GABRIJELA BALIGAČ 2013 AK BJELOVAR DNS

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ČAKOVEC 01.10.2022.

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x60
staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) PLASMAN

4 4454 MOSLAVINA1 KRAMARIĆ, BELJAN, PETERFI, MAŽAR AK MOSLAVINA KUTINA 35,66 1

7 3155 KOPRIVNICA 1 MIKULEC, OBRANOVIĆ, POŽGAJ, ŠTEFANIĆ AK KOPRIVNICA 36,19 2

3 4028 AK KRIŽEVCI 1 BLAŠKOVIĆ, MAKSIĆ, KUNDRAK, RAĐA AK KRIŽEVCI 36,48 3

6 AK SLOBODA VLAHEK, JAKOPEC, PREMUŽIĆ, SAĆIĆ AK SLOBODA VARAŽDIN 36,86 4

2 5605 AK SISAK 1 ČAČIĆ, POSAVEC, KLASNIĆ, MILAKOVIĆ AK SISAK 40,81 5

5 AK MEĐIMURJE ŠOŠTARIĆ, ZADRAVEC, KOŠAK, DOKLEJA AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 41,44 6

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x60
staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) PLASMAN

6 AK ZAPREŠIĆ 1 MAMIĆ, BOJMIĆ, IVIĆ, MATIJEVIĆ AK ZAPREŠIĆ 36,57 1

2 AK DINAMO 1 KOVAČIĆ, DELIĆ P., DELIĆ K., ORAŠČANIN AK DINAMO ZRINJEVAC 37,78 2

5 4464 MOSLAVINA2 MILUTINOVIĆ, HORVAT, LILOVAC, LABUS AK MOSLAVINA KUTINA 38,95 3

3 AK FIT ZAPREŠIĆ SINOVČIĆ, MESEC, KROLO, DUPELJ AK FIT ZAPREŠIĆ 40,98 4

7 3688 BJELOVAR 1 JAKOVAC, JOZIĆ, JERGOVIĆ, VOLF AK BJELOVAR 41,32 5

4 5606 AK SISAK 2 BATINJAN, MARTIĆ, DURMAN, MATIĆ AK SISAK 45,21 6

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x60
staza st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) PLASMAN

3 AK DINAMO 2 PREVENDAR, PERIĆ, PAVLEK, VIDEC AK DINAMO ZRINJEVAC 38,10 1

7 AK DINAMO 3 BEŠLIĆ, BUŠIĆ, JURKOVAC, ČADEŽ AK DINAMO ZRINJEVAC 39,24 2

5 3161 KOPRIVNICA 2 LAZIĆ, LONČAREK, MARKOVIĆ, SEVER AK KOPRIVNICA 41,87 3

4 AK ZAPREŠIĆ 2 BANJAD, CERINSKI, BALEN, MARIĆ AK ZAPREŠIĆ 42,33 4

6 3695 BJELOVAR 2 TRAJKOVSKI, PRŠA, SIMONOVIĆ, JAKOVAC AK BJELOVAR 44,07 5

2

SKUPINA 1

SKUPINA 2

SKUPINA 3

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ČAKOVEC 01.10.2022.

ŠTAFETE - LIMAČICE 4x60
poreda

k
st. Broj Naziv članovi  Klub rez. (sek.) BODOVI

1 4454 MOSLAVINA1 KRAMARIĆ, BELJAN, PETERFI, MAŽAR AK MOSLAVINA KUTINA 35,66 35

2 3155 KOPRIVNICA 1 MIKULEC, OBRANOVIĆ, POŽGAJ, ŠTEFANIĆ AK KOPRIVNICA 36,19 30

3 4028 AK KRIŽEVCI 1 BLAŠKOVIĆ, MAKSIĆ, KUNDRAK, RAĐA AK KRIŽEVCI 36,48 26

4 AK ZAPREŠIĆ 1 MAMIĆ, BOJMIĆ, IVIĆ, MATIJEVIĆ AK ZAPREŠIĆ 36,57 23

5 AK SLOBODA VLAHEK, JAKOPEC, PREMUŽIĆ, SAĆIĆ AK SLOBODA VARAŽDIN 36,86 21

6 AK DINAMO 1 KOVAČIĆ, DELIĆ P., DELIĆ K., ORAŠČANIN AK DINAMO ZRINJEVAC 37,78 20

7 AK DINAMO 2 PREVENDAR, PERIĆ, PAVLEK, VIDEC AK DINAMO ZRINJEVAC 38,10

8 4464 MOSLAVINA2 MILUTINOVIĆ, HORVAT, LILOVAC, LABUS AK MOSLAVINA KUTINA 38,95

9 AK DINAMO 3 BEŠLIĆ, BUŠIĆ, JURKOVAC, ČADEŽ AK DINAMO ZRINJEVAC 39,24

10 5605 AK SISAK 1 ČAČIĆ, POSAVEC, KLASNIĆ, MILAKOVIĆ AK SISAK 40,81 19

11 AK FIT ZAPREŠIĆ SINOVČIĆ, MESEC, KROLO, DUPELJ AK FIT ZAPREŠIĆ 40,98 18

12 3688 BJELOVAR 1 JAKOVAC, JOZIĆ, JERGOVIĆ, VOLF AK BJELOVAR 41,32 17

13 AK MEĐIMURJE ŠOŠTARIĆ, ZADRAVEC, KOŠAK, DOKLEJA AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 41,44 16

14 3161 KOPRIVNICA 2 LAZIĆ, LONČAREK, MARKOVIĆ, SEVER AK KOPRIVNICA 41,87

15 AK ZAPREŠIĆ 2 BANJAD, CERINSKI, BALEN, MARIĆ AK ZAPREŠIĆ 42,33

16 3695 BJELOVAR 2 TRAJKOVSKI, PRŠA, SIMONOVIĆ, JAKOVAC AK BJELOVAR 44,07

17 5606 AK SISAK 2 BATINJAN, MARTIĆ, DURMAN, MATIĆ AK SISAK 45,21

UKUPNO

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ČAKOVEC 01.10.2022.

BODOVI

štafeta

PORED
AK  Klub 60m 300m dalj vortex 60m 300m dalj vortex 60m 300m dalj vortex 11/12/13 UKUPNO

1 AK MOSLAVINA KUTINA 20 35 21 35 20 21 20 35 35 35 23 300,0

2 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 26 30 30 35 30 35 23 30 19 30 288,0

3 AK ZAPREŠIĆ 21 23 19 26 35 35 26 30 21 236,0

4 AK DINAMO ZRINJEVAC 30 26 23 26 26 26 26 183,0

5 AK SLOBODA VARAŽDIN 35 26 21 35 23 35 175,0

6 AK SISAK 30 35 19 21 20 21 20 166,0

7 AK FIT ZAPREŠIĆ 26 23 26 18 20 20 19 152,0

8 AK NEDELIŠĆE 23 19 23 30 30 125,0

9 AK KOPRIVNICA 21 23 23 26 93,0

10 AK ULTRA ZAGREB 30 21 23 74,0

11 AK MURSKO SREDIŠĆE 18 20 21 59,0

12 AK KRIŽEVCI 30 26 56,0

13 AK RUDOLF PEREŠIN 19 20 39,0

14 AK AGRAM 30 30,0

LIMAČI ekipno
2011 2012 2013

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC



HALS 4. KOLO LIMAČICE I LIMAČI, ČAKOVEC 01.10.2022.

BODOVI

štafeta

PORED
AK  Klub 60m 300m dalj vortex 60m 300m dalj vortex 60m 300m dalj vortex 11/12/13 UKUPNO

1 AK MOSLAVINA KUTINA 26 35 21 35 35 35 17 35 35 20 35 329,0

2 AK ZAPREŠIĆ 21 23 30 21 23 35 19 23 16 30 17 23 23 304,0

3 AK KOPRIVNICA 20 30 26 26 16 30 23 21 26 26 26 30 300,0

4 AK SLOBODA VARAŽDIN 30 35 30 30 30 35 30 21 241,0

5 AK DINAMO ZRINJEVAC 19 26 19 30 26 26 21 30 23 20 240,0

6 AK KRIŽEVCI 35 20 21 20 16 35 20 21 26 214,0

7 AK FIT ZAPREŠIĆ 20 26 26 18 20 20 30 18 178,0

8 AK SISAK 21 18 19 23 19 35 19 154,0

9 AK MEĐIMURJE ČAKOVEC 23 23 20 17 17 15 16 16 147,0

10 AK BJELOVAR 18 21 20 19 18 17 113,0

11 AK MURSKO SREDIŠĆE 18 23 15 14 23 14 107,0

12 AK ULTRA ZAGREB 19 20 26 21 86,0

13 AK RUDOLF PEREŠIN 23 18 18 15 74,0

14 AK AGRAM 21 19 21 61,0

LIMAČICE ekipno
2011 2012 2013

AK MEĐIMURJE ČAKOVEC


